
GOBERNACIÓN PROVINCIAL LA VEGA
BENEFICIARIOS DE AYUDA ECONÓMICA DEL PROGRAMA DE ENVEJECIENTES Y DISCAPACITADOS

CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE 2025

FECHA

25-09-25

25-09-25

25-09-25

25-09-25

25-09-25

25-09-25

25-09-25

25-09-25

25-09-25

25-09-25

BENEFICIARIO

ÁNGELA PATRICIA CEBALLOS RODRIGUEZ

ÁNGELA REINA SUERO

ANA BATISTA DE CANELA

AGUSTÍN VÁSQUEZ ROSADO

AURORA ALT. MERCEDES MEREGILDO DE TEJEDA

BERNARDO RAFAEL pÉREZ DE LA CRUZ

CARLOS LUDOVI NO PEÑALÓ CORCINO

CONFESOR CAPELLÁN DELGADO

CLARIBEL TAVÁREZ ROSARIO

CLAUDIA MARÍA RIVAS DE pÉREZ

CHEQUE No.

31861

31862

31863

31864

31865

31866

31867

31868

31869

31870

25-09-25 31871

31872

31873

ELISA RUIZ G. DE LEONARDO

25-09-25

25-09-25

FELIX ALBERTO ALBERTO CARABALLO

FÉLIX MORILLO

GOBiERNO DE LA

REPÚBLiCA DOMINICANA

EL CAIM ITO AFUERA,

MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA

SOTO,

MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA

GUAIGÜ Í,

MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA

ARENOSO,

MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA

VILLA LORA,

MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA

LA CIGUA,

MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA

RINCÓN,

MUNICIPIO JIMA ABAIO, PROV. LA VEGA

JUMUNUCÚ,

MUNICIPIO JIMA ABAIO, PROV. LA VEGA

EL HATICO,

MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA

CAI MITO AFUERA,

MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA

GUAIGÜÍ,

MUNICIPIO JIMA ABAIO, PROV. LA VEGA

LAS CABUYAS,

MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA

GUAIGÜÍ,

MUNICIPIO JIMA ABAIO , PROV. LA VEGA

LOCALIDAD CONCEPTO

AYUDA ECONÓMICA A PERSONA DE

ESCASOS RECURSOS.

AYUDA ECONÓMICA A PERSONA DE

ESCASOS RECURSOS.

AYUDA ECONÓMICA A PERSONA DE

ESCASOS RECURSOS.

AYUDA ECONÓMICA A PERSONA DE

ESCASOS RECURSOS.

AYUDA ECONÓMICA A PERSONA DE

ESCASOS RECURSOS.

AYUDA ECONÓMICA A PERSONA DE

ESCASOS RECURSOS.

AYUDA ECONÓMICA A PERSONA DE

ESCASOS RECURSOS.

AYUDA ECONÓMICA A PERSONA DE

ESCASOS RECURSOS.

AYUDA ECONÓMICA A PERSONA DE

ESCASOS RECURSOS.

AYUDA ECONÓMICA A PERSONA DE

ESCASOS RECURSOS.

AYUDA ECONÓMICA A PERSONA DE

ESCASOS RECURSOS.

AYUDA ECONÓMICA A PERSONA DE

ESCASOS RECURSOS.

AYUDA ECONÓMICA A PERSONA DE

ESCASOS RECURSOS.

MONTO

3,000.00

3,000.00

2,000.00

3,000.00

3,000.00

3,000.00

3,000.00

3,000.00

3,000.00

3,000.00

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

2,000.00

3,000.00

3,000.00

Página 1



BENEFICIARIO

FRANCISCO DÍAZ

FRANCHESKA HOLGUÍN GONZÁLEZ

GABRIEL pÉREZ VERAS

FECHA

25-09-25

25-09-25

25-09-25

25-09-25

25-09-25

25-09-25

25-09-25

25-09-25

25-09-25

25-09-25

25-09-25

25-09-25

25-09-25

25-09-25

22-09-25

25-09-25

CHEQUE No.

31874

31875

31876

31877

31878

31879

31880

31881

31882

31883

31884

31885

31886

31887

31888

31889

HILTON MIGUEL PEÑA NÚÑEZ

ISIDRO RADAMÉS VERAS ESPINAL

JONATHAN JIMÉNEZ GRULLÓN

JOSÉ FERMÍN FERNÁNDEZ

JOSELYN RODRÍGUEZ RAMÍREZ

JULIÁN ANTONIO RODRIGUEZ ROBLES

JUAN FRANCISCO PEGUERO NÚÑEZ

LILIANA STEPHAN IE JEREZ

MAGALY MERCEDES MEJÍA

MARÍA VIRGEN ESQUEA MÉNDEZ

MIGUEL GREEN GARCÍA

LOCALIDAD

GUAIGÜÍ,

MUNICIPIO JIMA ABAIO, PROV. LA VEGA

LAS M ARAS,

MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA

RINCÓN,

MUNICIPIO JIMA ABAJO, PROV. LA VEGA

GUAIGÜÍ,

MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA

RINCÓN,

MUNICIPIO JIMA ABAIO, PROV. LA VEGA

SAN MIGUEL,

MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA

LA LLAN ADA,

MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA

GUACO,

MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA

PALMARITO,

MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA

VI LLA ROSA,

MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA

VILLA LORA,

MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA

RANCHO VIEJO,

MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA

EL TANQUE,

MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA

CENTRO DE LA CIUDAD,

MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA

LA CRUZ DE HOYA GRANDE,

MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA

LA MARA,

MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA

CONCEPTO

AYUDA ECONÓMICA A PERSONA DE

ESCASOS RECURSOS.

AyUDA ECONÓMICA A PERSONA DE

ESCASOS RECURSOS.

AyUDA ECONÓMICA A PERSONA DE

ESCASOS RECURSOS.

AYUDA ECONÓMICA A PERSONA DE

ESCASOS RECURSOS.

AYUDA ECONÓMICA A PERSONA DE

ESCASOS RECURSOS.

AYUDA ECONÓMICA A PERSONA DE

ESCASOS RECURSOS.

AYUDA ECONÓMICA A PERSONA DE

ESCASOS RECURSOS.

AyUDA ECONÓMICA A PERSONA DE

ESCASOS RECURSOS.

AYUDA ECONÓMICA A PERSONA DE

ESCASOS RECURSOS.

AYUDA ECONÓMICA A PERSONA DE

ESCASOS RECURSOS.

AYUDA ECONÓMICA A PERSONA DE

ESCASOS RECURSOS.

AYUDA ECONÓMICA A PERSONA DE

ESCASOS RECURSOS.

AYUDA ECONÓMECA A PERSONA DE

ESCASOS RECURSOS.

AYUDA ECONÓMICA A PERSONA DE

ESCASOS RECURSOS.

AYUDA ECONÓMICA A PERSONA DE

ESCASOS RECURSOS.

AYUDA ECONÓMICA A PERSONA DE

ESCASOS RECURSOS.

MONTO

3,000.00

3,000.00

3,000.00

2,000.00

3,000.00

3,000.00

3,000.00

3,000.00

2,000.00

3,000.00

3,000.00

3,000.00

3,000.00

3,000.00

3,000.00

3,000.00

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

Página 2



FECHA

25-09-25

25-09-25

25-09-25

25-09-25

25-09-25

25-09-25

25-09-25

25-09-25

25-09-25

25-09-25

25-09-25

25-09-25

25-09-25

25-09-25

25-09-25

CHEQUE No.

31890

31891

31892

31893

31894

31895

31896

31897

31898

31899

31901

31902

31903

31905

31906

BENEFICIARIO

PENÉLOPE ESTHER NAVARRO CANDELARIO

PASTOR SANTOS

RAFAEL INFANTE

RAMÓN SILVESTRE BAUTISTA BAUTISTA

RAMÓN ANTONIO MUÑOZ HERNÁNDEZ

ROSANN I ADELINA ARIAS ALBERTO

SUGELMI CAROLINA HERNÁNDEZ CASTILLO

YANDIL DE JESÚS HENRIQUEZ GARCÍA

YOLANDA MILAGROS RESTITUYO

TOMÁS PICHARDO HERNÁNDEZ

JOSEFINA ALVARADO

JULIÁN DELGADO VICTORIANO

RAMONA HERNÁNDEZ URIANO

LEOCADIO DE LA CRUZ FABIÁN

FLORENTINO VÁSQUEZ

LOCALIDAD

HOYA GRANDE,

MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA

RINCÓN,

MUNICIPIO JIMA ABAIO, PROV. LA VEGA

RINCÓN,

MUNICIPIO JIMA ABAIO, PROV. LA VEGA

VILLA FRANCISCA II,

MUNICIPIO JIMA ABAIO, PROV. LA VEGA

BON AGUA,

MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA

LAS VAYAS (LA JOYA),

MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA

VILLA PALMARITO,

MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA

LAS CANAS ABAIO,

MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA

MONSEÑOR PANAL,

MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA

BAYACAN ES,

MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA

MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA

MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA

EL ABANICO,

MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA

BARRIO INCO,

MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA

LOS PELADEROS,

MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA

CONCEPTO

AYUDA ECONÓMICA A PERSONA DE

ESCASOS RECURSOS.

AYUDA ECONÓMICA A PERSONA DE

ESCASOS RECURSOS.

AYUDA ECONÓMICA A PERSONA DE

ESCASOS RECURSOS.

AYUDA ECONÓMICA A PERSONA DE

ESCASOS RECURSOS.

AYUDA ECONÓMICA A PERSONA DE

ESCASOS RECURSOS.

AyUDA ECONÓMICA A PERSONA DE

ESCASOS RECURSOS.

AYUDA ECONÓMICA A PERSONA DE

ESCASOS RECURSOS.

AYUDA ECONÓMICA A PERSONA DE

ESCASOS RECURSOS.

AYUDA ECONÓMICA A PERSONA DE

ESCASOS RECURSOS.

AyUDA ECONÓMICA A PERSONA DE

ESCASOS RECURSOS.

AYUDA ECONÓMICA A PERSONA DE

ESCASOS RECURSOS.

AYUDA ECONÓMICA A PERSONA DE

ESCASOS RECURSOS.

AYUDA ECONÓMICA A PERSONA DE

ESCASOS RECURSOS.

AYUDA ECONÓMICA A PERSONA DE

ESCASOS RECURSOS.

AYUDA ECONÓMICA A PERSONA DE

ESCASOS RECURSOS.

TOTAL

,A. NATALIA DE LA CRUZ

E CONTABILIDAD

MONTO

3,000.00

3,000.00

3,000.00

2,000.00

3,000.00

3,000.00

3,000.00

3,000.00

3,000.00

3,000.00

5,000.00

5,000.00

5,000.00

3,000.00

3,000.00

133,000.00

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

Página 3


