

GOBERNACIÓN PROVINCIAL LA VEGA BENEFICIARIOS DE AYUDA ECONÓMICA DEL PROGRAMA DE ENVEJECIENTES Y DISCAPACITADOS CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE 2025

FECHA	CHEQUE No.	BENEFICIARIO	LOCALIDAD	CONCEPTO	монто
25-09-25	31861	ÁNGELA PATRICIA CEBALLOS RODRIGUEZ	EL CAIMITO AFUERA, MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA	AYUDA ECONÓMICA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS.	\$ 3,000.00
25-09-25	31862	ÁNGELA REINA SUERO	SOTO, MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA	AYUDA ECONÓMICA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS.	\$ 3,000.00
25-09-25	31863	ANA BATISTA DE CANELA	GUAIGÜÍ, MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA	AYUDA ECONÓMICA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS.	\$ 2,000.0
25-09-25	31864	AGUSTÍN VÁSQUEZ ROSADO	ARENOSO, MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA	AYUDA ECONÓMICA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS.	\$ 3,000.00
25-09-25	31865	AURORA ALT. MERCEDES MEREGILDO DE TEJEDA	VILLA LORA, MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA	AYUDA ECONÓMICA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS.	\$ 3,000.0
25-09-25	31866	BERNARDO RAFAEL PÉREZ DE LA CRUZ	LA CIGUA, MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA	AYUDA ECONÓMICA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS.	\$ 3,000.0
25-09-25	31867	CARLOS LUDOVINO PEÑALÓ CORCINO	RINCÓN, MUNICIPIO JIMA ABAJO, PROV. LA VEGA	AYUDA ECONÓMICA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS.	\$ 3,000.0
25-09-25	31868	CONFESOR CAPELLÁN DELGADO	JUMUNUCÚ, MUNICIPIO JIMA ABAJO, PROV. LA VEGA	AYUDA ECONÓMICA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS.	\$ 3,000.0
25-09-25	31869	CLARIBEL TAVÁREZ ROSARIO	EL HATICO, MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA	AYUDA ECONÓMICA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS.	\$ 3,000.0
25-09-25	31870	CLAUDIA MARÍA RIVAS DE PÉREZ	CAIMITO AFUERA, MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA	AYUDA ECONÓMICA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS.	\$ 3,000.0
25-09-25	31871	ELISA RUIZ G. DE LEONARDO	GUAIGÜÍ, MUNICIPIO JIMA ABAJO, PROV. LA VEGA	AYUDA ECONÓMICA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS.	\$ 2,000.0
25-09-25	31872	FELIX ALBERTO ALBERTO CARABALLO	LAS CABUYAS, MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA	AYUDA ECONÓMICA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS.	\$ 3,000.0
25-09-25	31873	FÉLIX MORILLO	GUAIGÜÍ, MUNICIPIO JIMA ABAJO , PROV. LA VEGA	AYUDA ECONÓMICA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS.	\$ 3,000.0

FECHA	CHEQUE No.	BENEFICIARIO	LOCALIDAD	CONCEPTO	MONTO
25-09-25	31874	FRANCISCO DÍAZ	GUAIGÜÍ, MUNICIPIO JIMA ABAJO, PROV. LA VEGA	AYUDA ECONÓMICA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS.	\$ 3,000.00
25-09-25	31875	FRANCHESKA HOLGUÍN GONZÁLEZ	LAS MARAS, MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA	AYUDA ECONÓMICA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS.	\$ 3,000.00
25-09-25	31876	GABRIEL PÉREZ VERAS	RINCÓN, MUNICIPIO JIMA ABAJO, PROV. LA VEGA	AYUDA ECONÓMICA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS.	\$ 3,000.00
25-09-25	31877	GLORIA RUIZ GENAO	GUAIGÜÍ, MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA	AYUDA ECONÓMICA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS.	\$ 2,000.00
25-09-25	31878	HILTON MIGUEL PEÑA NÚÑEZ	RINCÓN, MUNICIPIO JIMA ABAJO, PROV. LA VEGA	AYUDA ECONÓMICA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS.	\$ 3,000.00
25-09-25	31879	ISIDRO RADAMÉS VERAS ESPINAL	SAN MIGUEL, MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA	AYUDA ECONÓMICA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS.	\$ 3,000.00
25-09-25	31880	JONATHAN JIMÉNEZ GRULLÓN	LA LLANADA, MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA	AYUDA ECONÓMICA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS.	\$ 3,000.00
25-09-25	31881	JOSÉ FERMÍN FERNÁNDEZ	GUACO, MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA	AYUDA ECONÓMICA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS.	\$ 3,000.00
25-09-25	31882	JOSELYN RODRÍGUEZ RAMÍREZ	PALMARITO, MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA	AYUDA ECONÓMICA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS.	\$ 2,000.00
25-09-25	31883	JULIÁN ANTONIO RODRIGUEZ ROBLES	VILLA ROSA, MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA	AYUDA ECONÓMICA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS.	\$ 3,000.00
25-09-25	31884	JUAN MEJÍA PAULINO	VILLA LORA, MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA	AYUDA ECONÓMICA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS.	\$ 3,000.00
25-09-25	31885	JUAN FRANCISCO PEGUERO NÚÑEZ	RANCHO VIEJO, MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA	AYUDA ECONÓMICA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS.	\$ 3,000.00
25-09-25	31886	LILIANA STEPHANIE JEREZ	EL TANQUE, MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA	AYUDA ECONÓMICA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS.	\$ 3,000.00
25-09-25	31887	MAGALY MERCEDES MEJÍA	CENTRO DE LA CIUDAD, MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA	AYUDA ECONÓMICA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS.	\$ 3,000.00
22-09-25	31888	MARÍA VIRGEN ESQUEA MÉNDEZ	LA CRUZ DE HOYA GRANDE, MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA	AYUDA ECONÓMICA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS.	\$ 3,000.00
25-09-25	31889	MIGUEL GREEN GARCÍA	LA MARA, MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA	AYUDA ECONÓMICA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS.	\$ 3,000.00

FECHA	CHEQUE No.	BENEFICIARIO	LOCALIDAD	CONCEPTO	MONT	О
25-09-25	31890	PENÉLOPE ESTHER NAVARRO CANDELARIO	HOYA GRANDE, MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA	AYUDA ECONÓMICA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS.	\$	3,000.00
25-09-25	31891	PASTOR SANTOS	RINCÓN, MUNICIPIO JIMA ABAJO, PROV. LA VEGA	AYUDA ECONÓMICA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS.	\$	3,000.00
25-09-25	31892	RAFAEL INFANTE	RINCÓN, MUNICIPIO JIMA ABAJO, PROV. LA VEGA	AYUDA ECONÓMICA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS.	\$	3,000.00
25-09-25	31893	RAMÓN SILVESTRE BAUTISTA BAUTISTA	VILLA FRANCISCA II, MUNICIPIO JIMA ABAJO, PROV. LA VEGA	AYUDA ECONÓMICA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS.	\$	2,000.0
25-09-25	31894	RAMÓN ANTONIO MUÑOZ HERNÁNDEZ	BONAGUA, MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA	AYUDA ECONÓMICA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS.	\$	3,000.00
25-09-25	31895	ROSANNI ADELINA ARIAS ALBERTO	LAS YAYAS (LA JOYA), MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA	AYUDA ECONÓMICA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS.	\$	3,000.0
25-09-25	31896	SUGELMI CAROLINA HERNÁNDEZ CASTILLO	VILLA PALMARITO, MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA	AYUDA ECONÓMICA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS.	\$	3,000.0
25-09-25	31897	YANDIL DE JESÚS HENRIQUEZ GARCÍA	LAS CANAS ABAJO, MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA	AYUDA ECONÓMICA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS.	\$	3,000.00
25-09-25	31898	YOLANDA MILAGROS RESTITUYO	MONSEÑOR PANAL, MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA	AYUDA ECONÓMICA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS.	\$	3,000.00
25-09-25	31899	TOMÁS PICHARDO HERNÁNDEZ	BAYACANES, MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA	AYUDA ECONÓMICA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS.	\$	3,000.0
25-09-25	31901	JOSEFINA ALVARADO	MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA	AYUDA ECONÓMICA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS.	\$	5,000.00
25-09-25	31902	JULIÁN DELGADO VICTORIANO	MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA	AYUDA ECONÓMICA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS.	\$	5,000.00
25-09-25	31903	RAMONA HERNÁNDEZ LIRIANO	EL ABANICO, MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA	AYUDA ECONÓMICA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS.	\$	5,000.00
25-09-25	31905	LEOCADIO DE LA CRUZ FABIÁN	BARRIO INCO, MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA	AYUDA ECONÓMICA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS.	\$	3,000.0
25-09-25	31906	FLORENTINO VÁSQUEZ	LOS PELADEROS, MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA	AYUDA ECONÓMICA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS.	\$	3,000.0
			TOTAL	\$ 13	33,000.0	

LICOA. NATALIA DE LA CRUZ

ENC. DE CONTABILIDAD